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برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

دانشجوهای دانشگاه کابل که همین چند روز 
پیش هدف حمله تروریستی قرار گرفت خطاب به 
تروریست ها نوشتند: »همه فردا به درس می آییم!«

این 
اتوبوسه رو 
یه طوری 
طراحی 

کردن که 
 دیگه 

نمی خواد 
به راننده 
بگی آقا 
در عقب 
رو بزن! 
خودت 
هر جا 

خواستی 
پیاده 
میشی

مردم مشهد به احترام کشته های 
مظلوم و دانشجوی حمله تروریستی 

دانشگاه کابل  مقابل کنسولگری 
افغانستان شمع روشن کردند

 به دانشگاه 
بر می گردیم

 به یاد دانشجوهای 
دانشگاه کابل

این قدر 
بدم میاد تا 
یک چیزی 

گرون میشه 
یه عکس از 

یکی که زیاد 
از اون چیز 

داره میذارن 
و میگن 
سلطان 

فلان!

توی خارج 
دارن 

نیمروی 
بسته بندی 
می فروشن، 

فکر کنم 
بهتره برم 
اون جا و 
براشون 

نیمرو بزنم 
و پول پارو 

کنم!

نیمروی بسته بندی!

سلطان پوشک

اتوبوس سرسره ای!

انتخابات آمریکا یا قرعه کشی ایران خودرو  و کلنگ زنی عجیب ربیعی !
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کلنگ زنی ربیعی با حاضران بی ماسک!

روز گذشته تصاویری از سخنگوی دولــت در مراسم 
کلنگ زنی مجتمع آموزشی شبانه روزی بنت نیکشهر در 
شبکه های اجتماعی دست به دست شد و در آن کاربران 
به رعایت نشدن پروتکل ها اعتراض کردند. هر چند 
در تصاویری که در شبکه های اجتماعی منتشر شده 
مسئولان ماسک زده اند اما کودکانی هم حضور دارند 
 که بدون رعایت فاصله اجتماعی و بدون ماسک کنار هم 
ایستاده اند. کاربری نوشت: »از سخنگوی دولت که قراره 
چکیده دولت باشه انتظار میره که نه تنها خودش رعایت 
کنه که به دیگران هم توصیه کنه پروتکل ها رو رعایت 
کنن.« کاربر دیگری نوشت: »آقــای ربیعی امیدوارم 
که کارهای اقتصادی دولت، مثل رعایت پروتکل های 

بهداشتی نباشه که واویلاست!«
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این معادله را حل کنید

گزارشی از میزان هزینه های خوراک ماهانه یک خانواده 
چهار نفره در فضای مجازی منتشر شد که بازتاب زیادی 
داشت و نشان می داد گرانی های اخیر فشار زیادی را 
بر مردم آورده است. تسنیم در این گــزارش نوشته 
هزینه خوراک ماهانه یک خانواده چهار نفره، حداقل 
2/5 میلیون تومان است این در حالی است که حقوق 
مصوب سال ۹۹ ماهانه کارگران با دو فرزند 2.۸ میلیون 
تومان است! به عبارتی فقط ۳۰۰ هزار تومان برای دیگر 
مخارج زندگی مانند اجاره مسکن، کرایه خودرو، قبوض، 
درمان، پوشاک، آموزش و ... می ماند! کاربران زیادی به 
این گزارش واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »واقعا 
یکی از مسئولان بیاد این معادله رو حل کنه که چطور بدون 
این که حقوق کارگر رو زیاد کنن مجوز گرون شدن لبنیات، 

گوشت، اجاره مسکن، خودرو و ... رو میدن.«
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چه کسی غذای حیوانات را می خورد

ماجرای کمبود نهاده های دامی یعنی جو، ذرت، کنجاله و 
سویا که برای پرورش دام، طیور و آبزیان استفاده می شود 
هم از آن ماجراهایی است که این روزها به وفور در فضای 
مجازی دیده می شود و دلیل گرانی گوشت و مرغ هم به 
کمبود آن ها ربط داده می شود. اما گزارشی درباره دلیل 
کمبود آن منتشر شد که در بخشی از آن آمده: »تقریبا ۹۰ 
درصد نهاد ه ها وارداتی است. قیمت بالای نهاده  در بازار 
آزاد باعث شده برخی مرغداران و دامداران نهاده های 
دولتی را آزاد بفروشند. از طرفی تامین ارز تنها برای 
یک سوم نیاز کشور اختصاص پیدا کرده، همچنین چند 
شرکت واردکننده نهاده ، محموله های خود را در گمرک نگه 
داشته اند تا با قیمت بالاتر بفروشند.« در پایان هم انتقال 
مدیریت بازار از وزارت جهاد کشاورزی به وزارت صمت را 

نیز از دلایل نابسامانی این بازار بیان کرده است.
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روان گردان های شکلاتی!

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری افرادی 
که در پوشش فروش شکلات اقدام به توزیع مواد روان 
گردان می کردند، خبر داد که بازتاب زیادی داشت. برخی 
کاربران نوشته بودند با توجه به ظهور کسب و کارهای 
دیجیتال و استارت اپ های جدید این که مواد فروش 
ها هم بخواهند کسب و کار خود را رونق بدهند چندان 
عجیب نیست. کاربری نوشت: »من هفته پیش شکلات 
اینترنتی خریدم تا با چایی بخورم. توپ توپم.« کاربر 
دیگری هم نوشت: »من نفهمیدم لای شکلات روان 
گردان میذاشتن یا به اسم شکلات فروش، روان گردان 
پخش می کردن.« کاربری هم نوشت: »ساقی های قدیم 
یه جبروتی داشتن آدم ازشون می ترسید حالا چقدر 

گوگولی شدن!«

خب بالاخره انتخابات آمریکا هم برگزار شد و برخلاف این که 
فکر می کردیم دیروز رئیس جمهور آمریکا مشخص می شود 
اما این اتفاق نیفتاد و احتمالا حالا که شما این مطلب را می 
خوانید، احتمالا رئیس جمهور آینده آمریکا هم مشخص شده 
است. با این حال در این مدت کاربران زیادی با این انتخابات 

شوخی کردند که تعدادی از آن را باهم مرور می کنیم.

*  جو بایدن در ایالت  ویسکانسن  از دونالد ترامپ سبقت 
گرفت! ترامپ هم براش بوق زد!

*  من الان موندم نتایج آمریکا رو دنبال کنم یا نتیجه قرعه 
کشی ایران خودرو!

*  فردا کلیه مدارس ایالات متحده آمریکا به دلیل شمارش آرا 
تعطیل است به جز ایالات دیماوند و فایرزکوه!

*  من چند تا اسم جدید ایالت یاد گرفتم. امیدوارم واسه 
قسمت »شهر« بازیِ اسم فامیل قبولش کنن.

*  تحلیلاتون دربــاره انتخابات آمریکا خیلی درب و داغونه 
پیشنهاد می کنم تاکسی تون رو عوض کنین!

*  یه جوری اسم ایالت های آمریکا رو بلد شدیم انگار نه انگار 
تا دیروز بجنورد و بیرجند و بروجرد رو باهم قاطی می کردیم.

*  این قدر تلویزیون از انتخابات و  رای گفته که همسایه هامون 
رفتن جلو  مدرسه رای بدن!

*  طرف استان های کشور خودمون رو نمی دونه فکر می کنه یزد 
دریا داره بعد الان کل ایالت های آمریکا رو حفظه.

*  ما که هرچی کشیدیم تو این 15 سال از ایالت سمنان بوده.
*  اوضاع انتخابات آمریکا از مسابقه امین حیایی و امیرمهدی 

ژوله توی خنداننده شو هم هیجان انگیزتر شده.
*  اصلا فکرش رو نمی کردم یه روزی استرس رای هــای 

کارولینای شمالی رو هم داشته باشم.
*  الان یه سری ایرانی فهمیدن الکترال مهمه، دنبال اینن 

الکترال بخرن انبار کنن گرون بشه بفروشن!
*   همین طوری تا شب نتایج رو از نقشه آمریکا دنبال 
کنم کاملا به ایالت هاش مسلط میشم می تونم داخلش 

مسافرکشی کنم.

 این هفته طبق روال هر هفته 7 مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و 

پرکاربرد را در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی با هم مرور می کنیم.
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#محمد_رسول_مهربانی و #ما_ملت_محمدیم: 
بعد از توهین مجله فرانسوی شارلی ابدو به پیامبر اعظم 
)ص( هشتگ هایی دربــاره رسول ختمی مرتبت در 
توئیتر به راه افتاد  تا این که در روز ولادت پیامبر مهربانی 
)ص( و امام صادق )ع( استفاده از این دو هشتگ به اوج 

خود رسید.
#مرگ_بر_آمریکا و #سراب_آمریکا: در آستانه 

13 آبان هشتگ مرگ بر آمریکا در توئیتر بسیار مورد 
استفاده قرار گرفت همچنین در روند انتخابات آمریکا 
بسیاری از کاربران با استفاده از این هشتگ از سراب 

دموکراسی و تمدن در آمریکا نوشتند.
#کرونا: روزهای سیاه کرونایی در میانه پاییز گریبان 
گیر کشورمان شده و آمارها از جان باختن روزانه بیش 
از 400 نفر خبر می دهد و بسیاری با استفاده از این 
هشتگ خواستار برخورد با کسانی شدند که پروتکل 

ها را رعایت نمی کنند.
#تمدید_کنکور_نظام_قدیم: پیش از این اعلام 
شده بود که سال 99 آخرین سالی خواهد بود که کنکور 
با منابع نظام قدیم برای دانش آموختگان نظام قدیم 
برگزار می شود اما به نظر می رسد نظام قدیمی ها که 
هفته هاست از این هشتگ برای تمدید کنکور استفاده 
می کنند به خواسته شان نزدیک شده اند و احتمال 

دارد تا 1400 تمدید شود.
#دانشگاه_کابل: حمله تروریستی داعش به دانشگاه 
کابل و کشته شدن 22 نفر که تعداد زیادی از آن ها 
دانشجو بودند هم باعث شد بسیاری از کاربران ایرانی با 

این هشتگ به مردم افغانستان تسلیت بگویند.

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 2020: خب 
بالاخره انتخابات آمریکا هم برگزار شد و باید منتظر 
نتیجه آرای الکترال ماند و دید که کدام یک از کاندیداها 

در این انتخابات برنده می شوند. 
هالووین: مسیحیان، 31 اکتبر را به یاد درگذشتگان 
جشنی می گیرند که امسال با شنبه هفته پیش مصادف 
شده بود. هرچند این اتفاق ربطی به فرهنگ ما ندارد 
اما چند سالی است که توسط عده ای جشن گرفته 

می شود.
هولوکاست: بعد از ماجرای توهین مجله فرانسوی 
شارلی عبدو به پیامبر اسلام )ص( و حمایت رئیس جمهور 
فرانسه از آن به بهانه آزادی بیان، بسیاری در شبکه های 
اجتماعی نوشته بودند که چطور فرانسه به بهانه آزادی 
بیان اجازه توهین به پیامبر مهربانی را می دهد اما پرسش 
درباره هولوکاست در این کشور را غیر مجاز می داند و 

برای آن  فرد پرسش گر را مجازات می کند.
کوروش بزرگ:برخی 7 آبان را  به نام  روز کوروش کبیر 
می نامند و بسیاری کاربران برای مطالعه درباره بنیان 
گذارو اولین پادشاه  شاهنشاهی هخامنشی به سراغ 

ویکی پدیا رفتند.
ازمیر: زلزله 7 ریشتری چند روز پیش در ترکیه که 
منجر به تخریب خانه های زیادی در ازمیر شد و دست 
کم جان 100 نفر را گرفت، نام این شهر ترکیه را بیش از 
زمان های دیگر پربازدید کرد.البته چهار روز از این زلزله 
گذشته بود که یک دختر بچه سالم از زیر آوار نجات پیدا 
کرد و گروه های امدادی هنوز هم در پی دیگر مفقودین 

در این حادثه هستند.
محمودرضا خاوری: خاوری مدیرعامل فراری بانک 
ملی و از مجرمان محکوم شــده به دلیل مشارکت 
در اختلاس 3 هزار میلیارد تومانی است که این روز ها 
در کانادا زندگی می کند .نام این متهم فراری  در قسمت 
دوم سریال »خانه امن« که از شبکه یک پخش می شود  
برده شد. در این سریال شخصی به نام خاوری که یک 
متهم اقتصادی فراری است ، توسط وزارت اطلاعات 
در کانادا کشته می شود. البته بسیاری به این بخش 
از فیلم ایــراد گرفته بودند چون سیاست کشورمان 
کشتن متهمانی که در کشورهای دیگر زندگی می 

کنند، نیست.
در میان پربازدیدهای این هفته یک 

مقاله غیر اخلاقی هم دیده 
می شود.

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا7

زلزله ترکیه: زلزله 7 ریشتری در ازمیر و نجات پیدا کردن 
کودکی بعد از چهار روز از زیر آوار این زلزله باعث پر جست 

و جو شدن این واژه شد.
شون کانری: شون کانری، نخستین بازیگری که نقش 
جیمز باند را بازی کرد و با هفت بار تکرار این نقش، به 
ستاره ای جهانی تبدیل شد، در هفته ای که گذشت از دنیا 
رفت. این بازیگر طی سال ها هنرنمایی روی پرده سینما، 
یک اسکار، 2 بفتا و 3 جایزه گلدن گلوب دریافت کرده بود.
بازداشت جواد یساری: در اوج کرونا جواد یساری در 
شهرستان نی ریز فارس به خاطر خواندن در یک مراسم 
عروسی بازداشت و ساعاتی بعد آزاد شد و همین موضوع 

باعث شد نام جواد یساری در گوگل پر جست وجو شود.
ایران خودرو: همچنان مردم به طرح های فروش فوق 
العاده شرکت های خودروساز واکنش نشان می دهند و 
ثبت نام جدید ایران خودرو هم که روز گذشته قرعه کشی 

آن انجام شد، نام ایران خودرو را پر رنگ کرد.
ریحانه پارسا: مهاجرت، گفت و گو و همنشینی با 
سردمداران سایت های شرط بندی در ترکیه، کشف 
حجاب و دست آخر هم گفت و گو با مسیح علینژاد باعث 
شد ریحانه پارسا که به اعتقاد بسیاری ،ظرفیت این 
همه مطرح شدن را نداشت هم نامش درایــن فهرست 

قراربگیرد.
نتایج کنکور: خب بالاخره بعد از کش و قوس های فراوان 
و تاخیرهای پی در پی که برگزاری کنکور داشت، نتایج آن 
 اعلام شد و شرکت کننده ها حالا تکلیف خود را می دانند .
 برای ثبت نام در دانشگاه حاضر می شوند یا به فکر تلاش 
برای موفقیت در سال پیش رو خواهند بود یا آماده رفتن به 

خدمت می شوند.
ــن گروهک  گــروهــک تروریستی الاحــوازیــه: ای
تروریستی در جریان رژه نیرو های مسلح به مناسبت آغاز 
هفته دفاع مقدس در اهواز، مردم و نیرو های در حال رژه 
را به رگبار بستند و به تازگی رئیس آن در ترکیه به دست 

سربازان گمنام امام زمان )عج( دستگیر شد.

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل 7

1. سارقان گردنبند طلای علی دایی دستگیر شدند
۳.۳۲ میلیون بازدید در 811 کانال، تاریخ انتشار: 8/11

2. امکان درخواست مجدد دریافت یارانه فراهم شد
۳.۰۳ میلیون بازدید در 1۳۴۰ کانال، تاریخ انتشار: 8/11

3. کارنامه سبز توسط سازمان سنجش منتشر شد
۲.8۰ میلیون بازدید در ۹۶۹ کانال، تاریخ انتشار: 8/1۳

4. یارانه معیشتی 10 آبان واریز می شود
۲.۷۹ میلیون بازدید در 1۵۳8 کانال، تاریخ انتشار: 8/۹

5. به دلیل کرونا ورود به مشهد ممنوع شد
۲.۷۴ میلیون بازدید در ۶۴۵ کانال، تاریخ انتشار: 8/1۲

6. آغاز افزایش کارمزد خدمات بانکی از آذرماه
۲.۷۳ میلیون بازدید در ۶۶1 کانال، تاریخ انتشار: 8/۹

7. سرپرست جدید خانوار برای دریافت یارانه چه کند؟
۲.۷۲ میلیون بازدید در 1۲1۲ کانال، تاریخ انتشار: 8/1۲

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی7

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک

کشتن خاوری در »خانه امن« 
و بازداشت جواد یساری 

در عروسی!
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 پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم 
به دنبال چه چیزی بودند؟

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

بوق ترامپ بعد از سبقت بایدن در ویسکانسن


